
Ogłoszenie o zamówieniu fakultatywne
Roboty budowlane

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Iłowa poprzez budowę
przydomowej oczyszczalni ścieków w Koninie Żagańskim

SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Iłowa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770853

1.4.) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Żeromskiego 27

1.4.2.) Miejscowość: Iłowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 68-100

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 68 368 14 00

1.4.8.) Numer faksu: 68 368 14 01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ilowa@ilowa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ilowa.info.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU

3.1.) Nazwa zamówienia

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Iłowa poprzez budowę
przydomowej oczyszczalni ścieków w Koninie Żagańskim

3.2.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

3.3.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania w
formule „zaprojektuj i wybuduj” pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy
Iłowa poprzez budowę przydomowej oczyszczalni ścieków w Koninie Żagańskim” przewidzianej do
realizacji w Koninie Żagańskim 29 na działkach 179/3, 179/4, 619, 617, 205/2

3.6.) Termin składania wniosków lub ofert: 2021-06-01 12:00

3.7.) Informacje dla wykonawców dotyczące warunków zamówienia

Wykonawcy zobowiązani są spełniać warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej.

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Roboty budowlane



Na potwierdzenie spełniania warunku Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia
wykaże, że zrealizował w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum 1 robotę polegającą na
budowie przydomowej oczyszczalni ścieków.

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zamówieniu fakultatywne Roboty budowlane Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Iłowa poprzez budowę przydomowej oczyszczalni ścieków w Koninie Żagańskim
	SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Iłowa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770853
	1.4.) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Żeromskiego 27
	1.4.2.) Miejscowość: Iłowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 68-100
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 68 368 14 00
	1.4.8.) Numer faksu: 68 368 14 01
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ilowa@ilowa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ilowa.info.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU
	3.1.) Nazwa zamówienia
	3.2.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	3.3.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania w formule „zaprojektuj i wybuduj” pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Iłowa poprzez budowę przydomowej oczyszczalni ścieków w Koninie Żagańskim” przewidzianej do realizacji w Koninie Żagańskim 29 na działkach 179/3, 179/4, 619, 617, 205/2
	3.6.) Termin składania wniosków lub ofert: 2021-06-01 12:00
	3.7.) Informacje dla wykonawców dotyczące warunków zamówienia



